
ZARZĄDZENIE NR 131/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn.: "Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacyjno - turystycznej w miejscowości 

Bieszkowice" 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie: ,,Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacyjno - turystycznej w miejscowości 
Bieszkowice" w następującym składzie: 

1) Joanna Adaszewska  - Przewodnicząca komisji 

2) Natasza Sobczak  - Z-ca przewodniczącej komisji; 

3) Maciej Milewski  - Członek; 

4) Andrzej Potrykus  - Członek; 

5) Joanna Kryża  - Członek; 

6) Janusz Żywicki  - Członek; 

7) Małgorzata Witzon  - Sekretarz. 

§ 2. Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie 
zamówienia publicznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7ED6BC0-3A5F-4990-A11F-08616281F8CA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


